株 式 会 社  ア カ デ ミ ー ト ラ ベ ル  大 阪 府 知 事 登 録 旅 行 業  3 - 2 4 1 4 号

〒 5 3 2 - 0 0 2 3  大 阪 府 大 阪 市 淀 川 区 十 三 東 2 - 6 - 6  ア カ デ ミ ー ビ ル １ F

T E L :  0 6 - 6 3 0 3 - 3 5 3 8   F A X :  0 6 - 6 3 0 1 - 3 2 6 3   E - M A I L :  i n f o @ a c a d e m y t r a v e l . j p

2017 年 4 月

お客様各位

ゴールデンウイーク期間中の営業についてのご案内

平素はアカデミートラベルをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、ゴールデンウイーク期間中の弊社営業時間を下記の通りとさせていただきます。

2017 年 5 月 2 日（火） 09：30～18：00 通常営業

2017 年 5 月 3 日（水）～2017 年 5 月 7 日（日） 休業

2017 年 5 月 8 日（月） 09：30～18：00 通常営業

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。

株式会社アカデミートラベル

April 2017
Dear Customers,

Our Golden Week Holiday schedule

Thank you very much for your the tremendous support as always.

Please note that our Office will be officially closed during the following dates:

Tuesday, May 3rd 2017 - Sunday, May 7th 2017 for Golden Week Holidays

Our office will close on Tuesday May 2nd 2017 from 6pm and will reopen on May 8th 2017 from 9:30am.

We are sorry for any inconvenience and thank you very much for your kind understanding.

Have a nice Golden Week.
Academy Travel Inc.